
  R04/07 
 

 
 

1/28 

R AD A ZLÍNSKÉHO  KRAJE  
 

V Ý P I S   U S N E S E N Í 
z 4. zasedání dne 19. 2. 2007 

 
 
 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0097/R04/07 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu o plnění usnesení Rady Zlínského kraje a Zastupitelstva Zlínského kraje dle 
přílohy č. 0162-07-P01 a 

 s t a n o v u j e  

 nový termín plnění: 
1. usnesení č. 0665/R17/06 ve znění: „Rada Zlínského kraje ukládá řediteli Muzea 
jihovýchodní Moravy ve Zlíně zpracovat komplexní projekt, včetně technicko-
ekonomických opatření, na jehož základě dojde k posouzení možnosti 
partnerského zapojení Zlínského kraje do realizace záměru statutárního města Zlín 
na vytvoření stálé expozice baťovského bydlení, v termínu do 30. 10. 2006 - termín 
posunut na 19. 2. 2007.“ - na termín plnění 12. 3. 2007; 
 
2. usnesení č. 0043/R02/07 ve znění: „Rada Zlínského kraje ukládá řediteli Střední 
odborné školy Josefa Sousedíka Vsetín, IČ 13643878, dodat Odboru 
ekonomickému Krajského úřadu Zlínského kraje předávací protokol v termínu do 
19. 2. 2007.“ - na termín plnění 12. 3. 2007; 
 
3. usnesení č. 1085/R26/06 ve znění: „Rada Zlínského kraje ukládá Ing. Bronislavu 
Fuksovi, členovi rady, zpracovat v termínu do 31. 1. 2007: 
1. analýzu detoxikačního centra v Kroměřížské nemocnici a. s. a zabezpečit 
úhradu této služby z prostředků všeobecného zdravotního pojištění pro rok 2007; 
2. analýzu ve věci způsobu provozování a zabezpečení financování Lékařské 
služby první pomoci v roce 2007." 
- na termín plnění 26. 3. 2007. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0098/R04/07 b e r e  n a  v ě d o m í  

 záštitu hejtmana Zlínského kraje Libora Lukáše nad: 
1. Mezinárodním setkáním dobrovolných hasičů pořádaným Sborem dobrovolných 
hasičů Luhačovice, IČ 65792556, ve dnech 31. května až 3. června 2007 v 
Luhačovicích; 
2. společenskou akcí "Hody s právem" pořádanou městem Kunovice, IČ 
00567892, ve dnech 28. až 30. září 2007; 
3. konferencí pro zdravotní sestry „Cesta k modernímu ošetřovatelství“ pořádanou 
Domem techniky Ostrava, spol. s r. o., IČ 4766439, ve dnech 9. až 10. března 
2007 v Otrokovicích; 
4. 27. ročníkem republikové soutěže „Hlídky mladých zdravotníků“ pořádaným 
Oblastním spolkem Českého červeného kříže Vsetín, IČ 48773883, dne 23. června 
2007 ve Vsetíně; 
5.  IX. ročníkem závodů automobilů do vrchu „Valašský klobúk“ pořádaným 
AUTOKLUBem Vsetín - město v AČR, IČ 65469372, ve dnech 3. až 5. srpna 2007; 



  R04/07 
 

 
 

2/28 

 
6. 5. ročníkem „Běhu rodným krajem Emila Zátopka“ pořádaným TJ Rožnov pod 
Radhoštěm, IČ 00534439, dne 15. září 2007; 
7. vědeckou konferencí „Vzděláním a znalostmi k úspěšnému rozvoji Zlínského 
kraje jako znalostního a podnikatelského regionu“ pořádanou Univerzitou Tomáše 
Bati ve Zlíně, IČ 70883521, dne 18. září 2007 ve Zlíně; 
8. projektem 550. výročí vzniku Jednoty bratrské s putovní výstavou, která bude 
zahájena dne 1. března 2007 v Liberci a ve dnech 1. až 18. listopadu 2007 
proběhne v Holešově, IČ 47475111;  
9. Grantovým projektem finanční podpory 2007 vyhlašovaným Nadací Děti-kultura-
sport, IČ 26218330; 
10. konferencí „Železniční dopravní cesta 2007“ pořádanou Správou železniční 
dopravní cesty a Českými drahami, a. s., ve dnech 27. až 29. března 2007 ve 
Zlíně, a  

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit poskytnutí neinvestiční účelové dotace ve 
výši 30.000,- Kč městu Kunovice, IČ 00567892, na pořádní společenské akce 
"Hody s právem" ve dnech 28. až 30. září 2007 v Kunovicích a 

 s c h v a l u j e  

 poskytnutí neinvestiční účelové dotace ve výši: 
1. 10.000,- Kč Domu techniky Ostrava, spol. s r. o., IČ 47666439, na konferenci 
pro zdravotní sestry „Cesta k modernímu ošetřovatelství“, která se bude konat ve 
dnech 9. až 10. března 2007 v Otrokovicích; 
2. 50.000,- Kč o. s. AUTOKLUB Vsetín - město v AČR, IČ 65469372, na IX. ročník 
závodů automobilů do vrchu „Valašský klobúk“, který se bude konat ve dnech 3. až 
5. srpna 2007. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0099/R04/07 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit poskytnutí dotací níže uvedeným obcím: 
 
1. účelové investiční dotace na vyrozumívací a varovné systémy ve výši: 
- 200.000,- Kč    Mikroregion Holešovsko, IČ 70265704 
- 150.000,- Kč    Lešná, IČ 00303992 
- 100.000,- Kč    Boršice, IČ 00290823  
- 100.000,- Kč    Skaštice, IČ 00488909 
-   60.000,- Kč    Střelná, IČ 00304310 
-   50.000,- Kč    Dolní Bečva, IČ 00303747 
-   50.000,- Kč    Huslenky, IČ 00303828 
-   50.000,- Kč    Janová, IČ 00851841 
-   40.000,- Kč    Břest, IČ 00287105 
 
2. účelové investiční dotace na nákup dálkové technologie pro vyhlašování 
poplachu (dále jen "technologie") a věcných prostředků pro jednotky PO sborů 
dobrovolných hasičů obcí ve výši: 
- 500.000,- Kč na nákup CAS, Hošťálková, IČ 00303798 
- 500.000,- Kč na nákup CAS, Hulín, IČ 00287229 
- 500.000,- Kč na nákup CAS, Uherský Ostroh, IČ 00291480 
-   74.000,- Kč na nákup technologie, Kunovice, IČ 00567892 
-   74.000,- Kč na nákup technologie, Strání, IČ 00291340 
-   74.000,- Kč  na nákup technologie, Vizovice, IČ 00284653 



  R04/07 
 

 
 

3/28 

-   40.000,- Kč  na nákup plovoucího čerpadla, Chvalnov-Lísky, IČ 00287270 
-   40.000,- Kč  na nákup kalového čerpadla, Kroměříž, IČ 00287351   
-   55.000,- Kč  na nákup CAS, Pržno, IČ 00635782 
-   45.000,- Kč  na nákup plovoucího čerpadla, Sazovice, IČ 00568716    
-   30.000,- Kč  na nákup kalového čerpadla, Trnava, IČ 00284581 
 
3. účelové neinvestiční dotace na nákup osobních ochranných zásahových 
pracovních prostředků (dále jen "OOZPP"),  na opravu a nákup  věcných 
prostředků pro jednotky PO sborů dobrovolných hasičů obcí ve výši: 
-   40.000,- Kč  na nákup hadic a opravu PS 12, Bařice - Velké Těšany, IČ 
00287024 
-   60.000,- Kč  na nákup masek s plicní automatikou, Bojkovice, IČ 00290807 
-   42.000,- Kč  na nákup OOZPP, Bratřejov, IČ 00283801 
-   50.000,- Kč  na nákup OOZPP, Brumov-Bylnice, IČ 00283819 
- 120.000,- Kč  na opravu CAS, Břest, IČ 00287105 
-   50.000,- Kč  na nákup OOZPP, Březůvky, IČ 00283843 
-   50.000,- Kč  na nákup OOZPP, Bystřice pod Lopeníkem, IČ 00290874 
-   80.000,- Kč  na nákup OOZPP, Dolní Němčí, IČ 00290904 
- 100.000,- Kč  na opravu CAS, Halenkov, IČ 00303763 
-   60.000,- Kč  na nákup OOZPP a ETC, Halenkovice, IČ 00283932 
-   30.000,- Kč  na nákup OOZPP, Hluk, IČ 00290939 
- 120.000,- Kč  na nákup OOZPP, Horní Bečva, IČ 00303771 
-   60.000,- Kč  na nákup OOZPP a plov. čerpadla, Hutisko-Solanec, IČ 00303836 
-   25.000,- Kč  na nákup OOZPP, Hvozdná, IČ 00283991 
-   20.000,- Kč  na nákup OOZPP, Jalubí, IČ 00290980 
-   25.000,- Kč  na opravu dopravního automobilu, Karolín, IČ 00380865 
-   50.000,- Kč  na nákup OOZPP, Kašava, IČ 00284050 
-   20.000,- Kč  na nákup OOZPP, Lechotice, IČ 00287407 
-   80.000,- Kč  na nákup OOZPP, Lhota, IČ 00568635 
-   20.000,- Kč  na nákup OOZPP, Litenčice, IČ 00287431 
-   80.000,- Kč  na nákup OOZPP, Lutopecny, IČ 00287474 
-   15.000,- Kč  na nákup OOZPP, Machová, IČ 00568651 
-   50.000,- Kč  na nákup OOZPP, Mysločovice, IČ 00284211 
-   25.000,- Kč  na nákup kalového čerpadla, Napajedla, IČ 00284220 
-   40.000,- Kč  na nákup ETC a motorového čerpadla, Nedakonice, IČ 00291153 
-   50.000,- Kč  na nákup OOZPP a ETC, Nezdenice, IČ 00291161 
-   25.000,- Kč  na nákup CAS, Pitín, IČ 00291234 
-   60.000,- Kč  na nákup OOZPP, Podhradní Lhota, IČ 00287610 
-   35.000,- Kč  na nákup OOZPP, Pohořelice, IČ 00568686 
-   80.000,- Kč  na nákup OOZPP, Polešovice, IČ 00291251 
- 100.000,- Kč  na nákup OOZPP, Pozlovice, IČ 00568708 
-   70.000,- Kč  na nákup OOZPP, Prakšice, IČ 00291277 
-   60.000,- Kč  na nákup OOZPP, Prusinovice, IČ 00287644 
-   70.000,- Kč  na nákup OOZPP, Racková, IČ 00284386 
-   55.000,- Kč  na nákup OOZPP, Rudice, IČ 00542270 
-   60.000,- Kč  na nákup OOZPP, Rusava, IČ 00287709 
- 100.000,- Kč  na nákup OOZPP, Slavičín, IČ 00284459 
-   21.000,- Kč  na nákup OOZPP, Střílky, IČ 00287776 
-   60.000,- Kč  na nákup OOZPP, Uherský Brod, IČ 00291463 
-   25.000,- Kč  na nákup OOZPP, Újezd, IČ 00284602 
-   40.000,- Kč  na nákup OOZPP, Valašská Bystřice, IČ 00304352 
-   90.000,- Kč  na nákup OOZPP, Valašské Klobouky, IČ 00284611 
-   55.000,- Kč  na nákup OOZPP, Zádveřice-Raková, IČ 00284718 
-   30.000,- Kč  na nákup OOZPP, Záříčí, IČ 00287903 
-   40.000,- Kč  na opravu PS 12, Zašová, IČ 00304476 
-   30.000,- Kč  na nákup OOZPP a hadic, Zdounky, IČ 00287938 
 
4. účelové neinvestiční dotace na nákup zásahových obleků, obuvi a přileb, 
případně na opravu zásahové techniky nebo nákup věcných prostředků pro 
jednotky PO sborů dobrovolných hasičů obcí kategorie V ve výši: 



  R04/07 
 

 
 

4/28 

- 10.000,- Kč    Bořenovice, IČ 00544523 
- 20.000,- Kč    Kroměříž, IČ 00287351 
- 50.000,- Kč    Lhota u Vsetína, IČ 68898797 
- 38.000,- kč    Ořechov, IČ 00542300 
- 30.000,- Kč    Salaš, IČ 00362417 
- 20.000,- Kč    Střítež nad Bečvou, IČ 00635839 
- 20.000,- Kč    Šarovy, IČ 00837296 
- 40.000,- Kč    Tečovice, IČ 00568741 
- 43.000,- Kč    Tlumačov, IČ 00284572 
- 60.000,- Kč    Valašské Meziříčí, IČ 00304387 a 

 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/007/2007 - přesun finančních prostředků v ORJ 20 - 
Odbor Kancelář hejtmana - úpravy oblasti financování SDH a varovné systémy dle 
přílohy č. 0125-07-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0100/R04/07 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit záměry prodeje nemovitostí z vlastnictví 
Zlínského kraje: 
a) nemovitostí 
- rodinný dům č. p. 736 na pozemku p. č. 1226, 
- p. č. 1226, zastavěná plocha a nádvoří, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 564 pro obec a k. ú. Vsetín formou 
výběrového řízení o nejvyšší nabídnutou kupní cenu dle přílohy č. 0118-07-P01; 
 
b) nemovitostí 
- p. č. 278/7, ostatní plocha, 
- p. č. st. 1797, zastavěná plocha a nádvoří, 
- jiná stavba bez čp/če na p. č. st. 1797, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 1497 pro obec Valašské Meziříčí a k. 
ú. Krásno nad Bečvou formou výběrového řízení o nejvyšší nabídnutou kupní cenu 
dle přílohy č. 0118-07-P03. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0101/R04/07 s c h v a l u j e  

 1. vyřazení neupotřebitelného movitého majetku z vlastnictví Zlínského kraje 
formou fyzické likvidace, a to: 
- elektrokardiotokograf, inv. č. 2569, rok výroby 1992, poř. cena 190.190,- Kč, 
- monitor corometrix 556, inv. č. 2809, rok výroby 1996, poř. cena 342.774,-  Kč, 
- elektrokardiotokograf, inv. č. 2568, rok výroby 1992, poř. cena 176.510,- Kč, 
- elektrokardiotokograf, inv. č. 2514, rok výroby 1991, poř. cena 173.497,- Kč, 
- automobil nákladní AVIA 31.1 N reg. č. VS 77-57, inv. č. 2116, rok výroby 1989, 
poř. cena 178.559,- Kč, 
- EEG - BST 112, inv. č. 1926, rok výroby 1984, poř. cena 145.387,- Kč, 
- ventilátor EDAM, inv. č. 2062, rok výroby 1989, poř. cena 135.170,- Kč, 
- ventilátor EDAM, inv. č. 2281, rok výroby 1990, poř. cena 135.888,- Kč, 
vše ve správě Nemocnice Vsetín, příspěvkové organizace, IČ 00851582; 
 



  R04/07 
 

 
 

5/28 

2. vyřazení přebytečného movitého majetku z vlastnictví Zlínského kraje formou 
prodeje za cenu minimálně ve výši znaleckého posudku, a to: 
- sanitní vozidlo VW Transporter, reg. č. UHJ 08-30, inv. č. 950089, poř. cena 
1,200.302,- Kč 
ve správě Zdravotnické záchranné služby Zlínského kraje, příspěvkové 
organizace, IČ 62182137, a 

 r u š í  

 část usnesení č. 1021/R26/06, ze dne 11. 12. 2006, bod 1., kterým Rada Zlínského 
kraje schválila vyřazení neupotřebitelného movitého majetku z vlastnictví Zlínského 
kraje formou fyzické likvidace, a to sanitní vozidlo VW Transporter, reg. č. UHJ 08-
30, inv. č. 950089 poř. cena 1,200.302,- Kč. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0102/R04/07 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje: 
I. schválit bezúplatný převod nemovitostí z vlastnictví Zlínského kraje s tím, že 
veškeré náklady spojené s převodem hradí obdarovaný: 
a) pozemků 
- p. č. 357/11, ostatní plocha, 
- p. č. 357/14, ostatní plocha, 
- p. č. 357/13, ostatní plocha, 
- p. č. 357/39, ostatní plocha, 
- p. č. 357/9, ostatní plocha, 
- p. č. 357/8, ostatní plocha, 
- p. č. 357/40, ostatní plocha, 
- p. č. 357/12, ostatní plocha, 
- p. č. 217/12, ostatní plocha, 
- p. č. 217/10, ostatní plocha, 
- p. č. 69/4, ostatní plocha, 
- p. č. 69/2, ostatní plocha, 
- p. č. 69/3, ostatní plocha, 
- p. č. 217/7, ostatní plocha, 
- p. č. 217/2, ostatní plocha, 
- p. č. 217/15, ostatní plocha, 
- p. č. 217/9, ostatní plocha, 
- p. č. 217/13, ostatní plocha, 
- p. č. 217/14, ostatní plocha, 
- p. č. 217/5, ostatní plocha, 
- p. č. 217/6, ostatní plocha, 
- p. č. 217/16, ostatní plocha, 
- p. č. 217/4, ostatní plocha, 
- p. č. 357/7, ostatní plocha, 
- p. č. 357/38, ostatní plocha, 
- p. č. 357/4, ostatní plocha, 
- p. č. 357/10, ostatní plocha, 
- p. č. 357/37, ostatní plocha, 
- p. č. 357/3, ostatní plocha, 
- p. č. 357/2, ostatní plocha, 
- p. č. 357/35, ostatní plocha, 
- p. č. 357/34, ostatní plocha, 
- p. č. 357/36, ostatní plocha, 
- p. č. 217/3, ostatní plocha, 
- p. č. 217/11, ostatní plocha, 



  R04/07 
 

 
 

6/28 

 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 1085 pro obec Zádveřice-Raková a k. 
ú. Zádveřice do vlastnictví obce Zádveřice-Raková, Zádveřice-Raková 399, 763 12  
Vizovice, IČ 00284718; 
 
b) pozemků 
- p. č. 378/10, ostatní plocha, o výměře 280 m2, 
- p. č. 378/13, ostatní plocha, o výměře 192 m2, 
- p. č. 378/14, ostatní plocha, o výměře 60 m2, 
oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 1571-174/2006 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Uherské Hradiště do vlastnictví města Uherské Hradiště, 
Masarykovo náměstí 19, 686 70 Uherské Hradiště, IČ 00291471; 
 
c) pozemků 
- p. č. 1455/10, ostatní plocha, 
- p. č. 1455/11, ostatní plocha, 
- p. č. 1457/6, ostatní plocha, 
- p. č. 1457/7, ostatní plocha, 
- p. č. 1457/8, ostatní plocha, 
- p. č. 1457/9, ostatní plocha, 
- p. č. 1457/10, ostatní plocha, 
- p. č. 1457/11, ostatní plocha, 
- p. č. 1457/12, ostatní plocha, 
- p. č. 1457/13, ostatní plocha, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 178 pro obec a k. ú. Doubravy do 
vlastnictví obce Doubravy, Doubravy 45, 763 45  Březůvky, IČ 00283886; 
 
d) pozemku 
- p. č. 1051/2, ostatní plocha, o výměře 126 m2 , 
odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 1105-8/2006 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec Holešov a k. ú. Všetuly do vlastnictví obce Holešov, Masarykova 628, 
769 17  Holešov, IČ 00287172; 
 
e) pozemků 
- p. č. 747/108, ostatní plocha,  
- p. č. 747/109, ostatní plocha,  
- p. č. 937/48, ostatní plocha,  
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 447 pro obec Zborovice a k. ú. 
Medlov u Zborovic a 
- p. č. 607/2, ostatní plocha, o výměře 278 m2, 
odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 625-9/2006 ověřeným 
příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec 
a k. ú. Zborovice, 
vše do vlastnictví obce Zborovice, Hlavní 37, 768 32  Zborovice, IČ 00287920; 
 
f) pozemků 
- p. č. 601/16, orná půda, 
- p. č. 601/33, orná půda, 
- p. č. 601/34, orná půda, 
- p. č. 601/116, ostatní plocha, 
- p. č. 640/38, ostatní plocha, 
- p. č. 3227/17, ostatní plocha, 
- p. č. 3227/18, ostatní plocha, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 12190 pro obec a k. ú. Kroměříž do 



  R04/07 
 

 
 

7/28 

vlastnictví města Kroměříž, Velké nám. 115/1, 767 01  Kroměříž, IČ 00287351; 
 
g) objektů 
- dešťová kanalizace - I.   etapa v hodnotě    823.090,- Kč, 
- dešťová kanalizace - II.  etapa v hodnotě    643.144,- Kč, 
- dešťová kanalizace - III. etapa v hodnotě 2,687.231,- Kč, 
umístěných na pozemcích v k. ú. Liptál blíže specifikovaných v projektové 
dokumentaci stavby do vlastnictví obce Liptál, Liptál 331, 756 31  Liptál, IČ 
00304051; 
 
h) pozemků 
- p. č. 1272/17, ostatní plocha, 
- p. č. 1272/18, ostatní plocha, 
- p. č. 1272/32, ostatní plocha, 
- p. č. 1272/42, ostatní plocha, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 200 pro obec a k. ú. Ublo do 
vlastnictví obce Ublo, Ublo 74, 763 12  Vizovice, IČ 00568759; 
 
i) části pozemku 
- dílu "a" o výměře 16 m2, 
odděleného z původního pozemku p. č. st. 638 geometrickým plánem č. 3259-
362/2006 ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro 
Zlínský kraj pro obec a k. ú. Otrokovice do vlastnictví města Otrokovice, nám. 3. 
května 1340, 765 23  Otrokovice, IČ 00284301; 
 
j) pozemku 
- p. č. 375/1, ostatní plocha o výměře 1674 m2, 
odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 554-113/2004 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec Uherské Hradiště a k. ú. Jarošov u Uherského Hradiště do vlastnictví 
města Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 19, 686 70  Uherské Hradiště, IČ 
00291471; 
 
 
II. schválit prodej nemovitostí z vlastnictví Zlínského kraje s tím, že veškeré 
náklady spojené s převodem hradí kupující: 
- pozemku p. č. 1101/2, zahrada o výměře 63 m2, 
odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 167-109/2005 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec Valašské Klobouky a k. ú. Smolina do vlastnictví města Valašské 
Klobouky, Masarykovo nám. 189, 766 17  Valašské Klobouky, IČ 00284611 za 
cenu ve výši 3.150,- Kč; 
 
 
III. zrušit část usnesení č. 0080/Z04/05 ze dne 1. 6. 2005 -  článek I. bod 4. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0103/R04/07 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje: 
1. schválit nabytí nemovitostí do vlastnictví Zlínského kraje: 
I. bezúplatným převodem pozemků: 
a) oddělených z původního pozemku geometrickým plánem č. 2297-439/2006, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm, Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec Staré Město a  k. ú. Staré Město u Uherského Hradiště: 
- p. č. 610/28, ostatní plocha silnice o výměře 122 m2, 



  R04/07 
 

 
 

8/28 

- p. č. 610/39, ostatní plocha silnice o výměře 124 m2, 
od Jiřího Pavlici, Vinohradská 399, Mařatice, PSČ 686 05; 
 
b) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec  a k. ú. Březolupy: 
- p. č. 3575/29, ostatní plocha, 
- p. č. 3491/16, ostatní plocha, 
- p. č. 3588/26, ostatní plocha, 
zapsaných na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha, IČ 69767111; 
 
c) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Jankovice a k. ú. Jankovice u 
Uherského Hradiště: 
- p. č. 1302/19, ostatní plocha, 
- p. č. 1302/20, ostatní plocha, 
- p. č. 2025/3, ostatní plocha, 
- p. č. 2025/18, ostatní plocha, 
- p. č. 2025/19, ostatní plocha, 
- p. č. 2025/20, ostatní plocha, 
zapsaných na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha, IČ 69797111; 
 
d) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Jarošov a k. ú. Jarošov u Uherského 
Hradiště: 
- p. č. 1683/5, ostatní plocha, 
- p. č. 1683/28, ostatní plocha, 
- p. č. 1684/44, ostatní plocha, 
- p. č. 1684/64, ostatní plocha, 
- p. č. 1187/34, ostatní plocha, 
- p. č. 1187/53, ostatní plocha, 
zapsaných na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha, IČ 69797111; 
 
e) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Staré Město a k. ú. Staré Město u 
Uherského Hradiště: 
- p. č. 4508/4, ostatní plocha, 
- p. č. 4508/5, ostatní plocha, 
- p. č. 4508/7, ostatní plocha, 
zapsaných na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha, IČ 69797111; 
 
f) vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Lopeník: 
- p. č. 2002/87, ostatní plocha, 
zapsaného na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha, IČ 69797111; 
 
g) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Buchlovice: 
- p. č. 232/50, ostatní plocha, 
- p. č. 484/15, ostatní plocha, 
zapsaných na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha, IČ 69797111; 
 
h) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Ostrožská Nová Ves: 
- p. č. 11076, ostatní plocha, 



  R04/07 
 

 
 

9/28 

zapsaných na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha, IČ 69797111; 
 
i) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec a k. ú. Nový Hrozenkov: 
- p. č. 12490/42 ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 12490/44 ostatní plocha, silnice, 
zapsaných na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
 
j) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec a k. ú. Karolinka: 
- p. č. 4441/2 ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 4441/3 ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 4441/4 ostatní plocha, silnice 
zapsaných na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
 
k) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Ratiboř a k. ú. Ratiboř u Vsetína: 
- p. č. 3461/1 ostatní plocha, silnice,  
zapsaných na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
 
l) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec a k. ú. Vsetín: 
- p. č. 39/2 ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 41/2 ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 45/2 ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 14783/2 ostatní plocha, silnice, 
zapsaných na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
 
m) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec a k. ú. Branky: 
- p. č. 1128/24 ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 1128/29 ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1128/34 ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1151/9   ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 1151/10 ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1151/28 ostatní plocha, silnice, 
zapsaných na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
 
n) vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Valašské Meziříčí a k. ú. Valašské 
Meziříčí - město: 
- p. č. 2897/9 ostatní plocha, silnice, 
zapsaného v katastru nemovitostí od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
 
o) vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Lešná a k. ú. Perná u Valašského 
Meziříčí: 
- p. č. 860/82 ostatní plocha, silnice, 
zapsaného v katastru nemovitostí od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
 
p) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec a k. ú. Lešná: 



  R04/07 
 

 
 

10/28 

- p. č. 601/1 ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 601/7 ostatní plocha, silnice, 
zapsaných v katastru nemovitostí od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
 
q) vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Francova Lhota a k. ú. Pulčín: 
- p. č. 1223/6 ostatní plocha, ostatní komunikace, 
zapsaného na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
 
r) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec a k. ú. Střítež nad Bečvou: 
- p. č. 1565/1 ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1565/12 ostatní plocha, silnice, 
zapsaných v katastru nemovitostí od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
 
s) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Velká Lhota a k. ú. Velká Lhota u 
Valašského Meziříčí: 
- p. č. 1071/1 ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1085/23 ostatní plocha, silnice, 
zapsaných v katastru nemovitostí od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
 
t) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Kelč a k. ú. Kelč – Nové město: 
- p. č. 1990/1 ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1991/1 ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1430/11 ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 2051/1 ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 2051/60 ostatní plocha, silnice, 
zapsaných v katastru nemovitostí od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
 
u) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Kelč a k. ú. Lhota u Kelče: 
- p. č. 800/1 ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 849/1 ostatní plocha, silnice, 
zapsaných v katastru nemovitostí od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
 
v) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Police a k. ú. Police u Valašského 
Meziříčí: 
- p. č. 3510/1 ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 3511/1 ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 3527/1 ostatní plocha, silnice, 
zapsaných v katastru nemovitostí od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
 
w) vedených  v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Kelč a k. ú. Kelč - Staré Město: 
- p. č. 1312/9 ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1312/18 ostatní plocha, silnice, 
zapsaných v katastru nemovitostí od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
 
x) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 



  R04/07 
 

 
 

11/28 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Březolupy: 
 
- p. č. 3491/3, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 3588/6, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 3575/8, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 3575/11, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 3575/54, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 3575/70, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných na LV č. 10001 od obce Březolupy, se sídlem 687 13 Březolupy čp. 90, 
IČ 00290840; 
 
y) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Doubravy: 
- p. č. 8/7, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 8/9, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 8/10, trvalý travní porost, 
- p. č. 8/11, trvalý travní porost,  
- p. č. 8/12, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 20/15, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 472/26, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 472/27, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1312/4, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1452/18, trvalý travní porost, 
- p. č. 1452/20, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1452/21, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1452/26, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1452/30, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 1452/37, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1452/38, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1453/24, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1454/16, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 1454/17, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 1454/19, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných na LV č. 10001 od obce Doubravy, Doubravy 45, 763 45  Březůvky, IČ 
00283886; 
 
 
z) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec a k. ú. Kroměříž: 
- p. č. 997/1, ostatní plocha, 
- p. č. 3771, ostatní plocha, 
zapsaných na LV 10001 od města Kroměříž, Velké nám. 115/1, 767 01  Kroměříž, 
IČ 00287351; 
 
aa) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec a k. ú. Rožnov pod Radhoštěm: 
- p. č. 723/12, orná půda, 
- p. č. 729/1, orná půda, 
- p. č. 729/46, trvalý travní porost, 
- p. č. 729/74, orná půda 
- p. č. 729/86, orná půda, 
- p. č. 729/99, ostatní plocha, 
- p. č. 729/123, orná půda, 
- p. č. 732/10, ostatní plocha, 
- p. č. 737/2, trvalý travní porost, 
- p. č. 737/3, ostatní plocha, 
- p. č. 737/4, trvalý travní porost, 
- p. č. 738/1, orná půda, 
- p. č. 738/2, orná půda, 
- p. č. 738/3, orná půda, 



  R04/07 
 

 
 

12/28 

- p. č. 738/10, orná půda, 
- p. č. 738/34, orná půda, 
- p. č. 738/37, orná půda, 
- p. č. 738/40, orná půda, 
- p. č. 748/1, trvalý travní porost, 
- p. č. 748/2, ostatní plocha, 
- p. č. 773/1, trvalý travní porost, 
- p. č. 895, trvalý travní porost, 
zapsaných na LV 10002 od ČR - Pozemkového fondu České republiky, Husinecká 
1024/11a, Praha 3, Žižkov, PSČ 130 00, IČ 45797072, s tím, že předmětné 
nemovitosti jsou potřebné pro činnost škol a školských zařízení, zřízených krajem a 
zařazených do sítě školských zařízení podle zvláštního právního předpisu a jejich 
užívání je v souladu s dlouhodobým záměrem vzdělávání a rozvoje výchovně 
vzdělávací soustavy kraje; 
 
bb) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec a k. ú. Vidče: 
- p. č. 1454, trvalý travní porost, 
- p. č. 1461/1, trvalý travní porost, 
zapsaných na LV 10002 od ČR - Pozemkového fondu České republiky, Husinecká 
1024/11a, Praha 3, Žižkov, PSČ 130 00, IČ 45797072, s tím, že předmětné 
nemovitosti jsou potřebné pro činnost škol a školských zařízení, zřízených krajem a 
zařazených do sítě školských zařízení podle zvláštního právního předpisu a jejich 
užívání je v souladu s dlouhodobým záměrem vzdělávání a rozvoje výchovně 
vzdělávací soustavy kraje; 
 
cc) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec a k. ú. Ostrožská Lhota: 
- p. č. 3860, vodní plocha, vodní tok, 
zapsaných na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha, IČ 69797111; 
 
 
II. bezúplatným převodem staveb neevidovaných v katastru nemovitostí: 
- objektu vodojemu Hradisko v pozemku p. č. 1462/3 k. ú. Vidče, 
- vodovodního  řadu DN 100 z plastového potrubí větev "B", umístěného v 
pozemcích p. č. 1462/3, 1461/1, 2806, k. ú. Vidče a  p. č. st. 333, k. ú. Rožnov pod 
Radhoštěm, 
od ČR - Pozemkového fondu České republiky, Husinecká 1024/11a, Praha 3, 
Žižkov, PSČ 130 00, IČ 45797072, s tím, že předmětné nemovitosti jsou potřebné 
pro činnost škol a školských zařízení, zřízených krajem a zařazených do sítě 
školských zařízení podle zvláštního právního předpisu a jejich užívání je v souladu 
s dlouhodobým záměrem vzdělávání a rozvoje výchovně vzudělávací soustavy 
kraje; 
 
 
III. úplatným převodem pozemků: 
a) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Březolupy  a k. ú. Březolupy: 
1. 
- p. č. 3491/5, ostatní plocha, silnice, 
zapsané ve výši 7/8 na LV č. 780 od Marie Horákové, bytem  Březolupy 32, 687 13 
Březolupy za cenu ve výši  875,- Kč; 
2. 
- p. č. 3491/14, ostatní plocha, silnice, 
zapsané ve výši 1/2 na LV č. 212 od Marie Gregorové, bytem Svárov 70, 687 12 
Bílovice u Uherského Hradiště za cenu ve výši 2.600,- Kč; 
zapsané ve výši 1/2 na LV č. 212 od Marie Řezníčkové, bytem Svárov 92, 687 12 
Bílovice u Uherského Hradiště za cenu ve výši  2.600,- Kč; 
3. 



  R04/07 
 

 
 

13/28 

- p. č. 3588/8, ostatní plocha, silnice,  
zapsané na LV č. 490 od Ing. Zdeňka Andrýska, bytem Březolupy 451, 687 13 
Březolupy za cenu ve výši 6.100,- Kč; 
4. 
- p. č. 3588/14, ostatní plocha, silnice, 
zapsané na LV č. 1114 od Jarmily Pekárové, bytem  Nedachlebice 292, 687 12 
Bílovice u Uherského Hradiště za cenu ve výši 5.750,- Kč; 
5. 
- p. č. 3588/24, ostatní plocha, silnice, 
zapsané na LV č. 285 od Jindřicha Michálka, bytem  28. října  988, 686 01 
Uherské Hradiště za cenu ve výši 900,- Kč; 
6. 
- p. č. 3575/43, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 3575/44, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných na LV č. 1596 od Hany Bilavčíkové, bytem Mistřice 87,687 12 Bílovice 
u Uherského Hradiště za cenu ve výši 10.600,- Kč; 
7. 
- p. č. 3575/45, ostatní plocha, silnice, 
zapsané  na LV č. 1327 od Bedřicha Večeři, bytem  Dr. Martínka 1141/15, 700 30 
Ostrava - Hrabůvka za cenu ve výši 6.750,- Kč; 
8. 
- p. č. 3575/50, ostatní plocha, silnice, 
zapsané jako společné jmění manželů  na LV č. 445  od Zdeňka Hoferka a 
Jaroslavy Hoferkové, oba bytem Březolupy 363, 687 13 Březolupy za cenu ve výši  
6.450,- Kč; 
9. 
- p. č. 3575/51, ostatní plocha, silnice,  
zapsané na LV č. 627 od Stanislava Andrýska, bytem Březolupy 13, 687 13 
Březolupy za cenu ve výši 7.250,- Kč; 
10. 
- p. č. 3575/56, ostatní plocha, silnice, 
zapsané na LV č. 562 od Jany Dupalové, bytem  Březolupy 461, 687 13 Březolupy 
za cenu ve výši 7.050,- Kč; 
11. 
- p. č. 3575/78, ostatní plocha, silnice, 
zapsané na LV č. 542 od Zdeňky Chromkové, bytem  Březolupy 282, 687 13 
Březolupy za cenu ve výši 6.550,- Kč; 
12. 
- p. č. 3575/79, ostatní plocha, silnice, 
zapsané ve výši 1/4 na LV č. 1341 od Růženy Plačkové, bytem Nad Ovčírnou IV 
344, 760 01 Zlín za cenu ve výši 1.725,- Kč; 
zapsané ve výši 3/4 na LV č. 1341 od Libuše Postavové, bytem Březolupy 303, 
687 13 Březolupy za cenu ve výši 5.175,- Kč; 
13. 
- p. č. 3575/80, ostatní plocha, silnice,  
zapsané na LV č. 165 od Marie Soukupové, bytem Klášterní 34, 793 99 Osoblaha 
za cenu ve výši  7.350,- Kč; 
14. 
- p. č. 3575/88, ostatní plocha, silnice, 
zapsané na LV č. 9 od Mgr. Andreji Kapsové, bytem  Tkalcovská 854, 688 01 
Uherský Brod za cenu ve výši  5.950,- Kč; 
15. 
- p. č. 3575/89, ostatní plocha, silnice, 
zapsané ve výši 1/2 na LV č. 81 od Martina Lysoňka, bytem Částkov 11, 687 12 
Bílovice  u Uherského Hradiště za cenu ve výši   3.125,- Kč; 
zapsané ve výši 1/2 na LV č. 81 od Marie Lysoňkové, bytem Březolupy 102, 687 
13 Březolupy za cenu ve výši  3.125,- Kč; 
16. 
- p. č. 3575/91, ostatní plocha, silnice, 
zapsané na LV č. 1137 od Pavla Sklenáře, bytem Březolupy 284, 687 13 



  R04/07 
 

 
 

14/28 

Březolupy za cenu ve výši 7.750,- Kč; 
17. 
- p. č. 3575/101, ostatní plocha, silnice, 
zapsané  na LV č. 1199 od Marie Šišákové, bytem  Březolupy 331, 687 13 
Březolupy za cenu ve výši 1.750,- Kč; 
18. 
- p. č. 624/71, orná půda, 
zapsané ve výši 1/2 na LV č. 81 od Martina Lysoňka, bytem Částkov 11, 687 12 
Bílovice  u Uherského Hradiště za cenu ve výši 100,- Kč; 
zapsané ve výši 1/2 na LV č. 81 od Marie Lysoňkové, bytem Březolupy 102, 687 
13 Březolupy za cenu ve výši 100,- Kč; 
19. 
- p. č. 624/61, orná půda, 
zapsané na LV č. 585 od Stanislava Hubáčka, bytem Březolupy 43, 687 13 
Březolupy za cenu ve výši 2.200,- Kč; 
20. 
- p. č. 757/58, orná půda, 
zapsané na LV č. 1137 od Aloise Janáče, bytem Vrchlického 1233, 763 61 
Napajedla za cenu ve výši 2.600,- Kč; 
21. 
- p. č. 3575/75, ostatní plocha, silnice, 
zapsané  na LV č. 105 od Marie Knotové, bytem Březolupy 213, 687 13 Březolupy 
za cenu ve výši 6.200,- Kč; 
22. 
- p. č. 3575/85, ostatní plocha, silnice,  
zapsané na LV č. 626 od Marie Janátové, bytem Březolupy 241, 687 13 Březolupy 
za cenu ve výši 7.050,- Kč; 
23. 
- p. č. 3575/46, ostatní plocha, silnice, 
zapsané na ve výši 1/2 na LV č. 624 od Marie Janátové, bytem Březolupy 241, 687 
13 Březolupy za cenu ve výši  3.050,- Kč; 
zapsané na ve výši 1/2 na LV č. 624 od Ing. Jaromíra Janáta, bytem Březolupy 
241, 687 13 Březolupy za cenu ve výši 3.050,- Kč; 
24. 
- p. č. 3575/87, ostatní plocha, silnice, 
zapsané na LV č. 1562 od Milana Hoférka, bytem  Březolupy 409, 687 13 
Březolupy za cenu ve výši  7.250,- Kč; 
25. 
- p. č. 3588/4, ostatní plocha, silnice, 
zapsané na LV č. 770 od Josefy Kašíkové, bytem Ludmírov 2, 798 55  Hvozd za 
cenu ve výši  4.850,- Kč; 
26. 
- p. č. 3575/90, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 3588/23, ostatní plocha, silnice, 
zapsané  na LV č. 362 od Anny Drulákové, bytem Březolupy 119, 687 13 
Březolupy za cenu ve výši   12.600,- Kč; 
27. 
- p. č. 3575/58, ostatní plocha, silnice, 
zapsané  jako společné jmění manželů na LV č. 43 od Evy Samsonkové a 
Vladimíra Samsonka, bytem J. Staňka 866, 686 05 Uherské Hradiště za cenu ve 
výši 10.400,- Kč 
28. 
- p. č. 3588/25, ostatní plocha, silnice,  
zapsané na LV č. 155 od Ludmily Lysoňkové, bytem Klentnice 77, 692 01 Mikulov 
na Moravě za cenu ve výši 2.400,- Kč; 
29. 
- p. č. 3575/47, ostatní plocha, silnice, 
zapsané  ve výši 1/4 na  LV č. 1390 od Olgy Bařicové, bytem Březolupy 335, 687 
13 Březolupy za cenu ve výši  1.587,50 Kč,  
zapsané  ve výši 1/4 na  LV č. 1390 od Zdeňky Mišurové, bytem Gaštanová 4, 010 



  R04/07 
 

 
 

15/28 

07 Žilina, Slovenská republika za cenu ve výši  1.587,50 Kč,  
zapsané  ve výši 1/4 na  LV č. 1390 od Hany Skřehotové, bytem Na Výsluní 1615, 
688 01 Uherský Brod za cenu ve výši  1.587,50 Kč,  
zapsané  ve výši 1/4 na  LV č. 1390 od Vladimíra Vyorálka, bytem Hlavní 56, 768 
32 Zborovice za cenu  ve výši  1.587,50 Kč; 
 
b) odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 167-109/2005 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec Valašské Klobouky a k. ú. Smolina: 
- p. č. 256/20, ostatní plocha, silnice, o výměře 15 m2, 
od manželů Ladislava a Vlasty Kurtinových, Smolina 51, 766 01  Valašské 
Klobouky za cenu ve výši 750,- Kč; 
 
2.  zrušit: 
- části usnesení č. 0381/Z14/06 ze dne 20. 9. 2006 v článku II. b) body 4., 19., 31., 
- část usnesení č. 0254/Z11/06 ze dne 22. 3. 2006 bod 1. b), 
- část usnesení č. 0255/Z11/06 ze dne 22. 3. 2006 bod I. h) a 

 z ř i z u j e  

 právo správy k nemovitostem: 
- schváleným k nabytí do vlastnictví Zlínského kraje usnesením Zastupitelstva 
Zlínského kraje č. 0424/Z15/06  - bod 1., pro příspěvkovou organizaci Ředitelství 
silnic Zlínského kraje, IČ 70934860, se sídlem K Majáku 5001, 761 23  Zlín, 
- uvedeným pod bodem I. a) - y), cc),  III. nabytým do vlastnictví Zlínského kraje po 
schválení předloženého návrhu Zastupitelstvem Zlínského kraje pro příspěvkovou 
organizaci Ředitelství silnic Zlínského kraje, K Majáku 5001, PSČ 761 23 Zlín, IČ 
70934860, 
- uvedeným pod bodem I. aa), bb),  II. nabytým do vlastnictví Zlínského kraje po 
schválení předloženého návrhu Zastupitelstvem Zlínského kraje pro příspěvkovou 
organizaci Střední zemědělskou školu Rožnov pod Radhoštěm, nábřeží 
Dukelských hrdinů 570, Rožnov pod Radhoštěm, PSČ 756 61, IČ 00843547, 
ode dne nabytí účinnosti vkladu vlastnického práva ve prospěch Zlínského kraje do 
katastru nemovitostí. 

 s o u h l a s í  

 se zahájením jednání s organizačními složkami státu o nabytí nemovitosti do 
vlastnictví Zlínského kraje a to: 
- pozemku p. č. 429, ostatní plocha,  
zapsaného v současné době v katastru nemovitostí příslušného katastrálního 
pracoviště Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  nyní na LV č. 195 pro obec a k. ú. 
Štípa. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0104/R04/07 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje vyjádřit souhlas s vyřazením nemovitého majetku ve 
vlastnictví kraje spočívajícím v odstranění stavby (objektu dílen) neevidované v 
katastru nemovitostí na pozemku p. č. st. 2151 zapsaném v katastru nemovitostí 
vedeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj 
na LV č. 7050 pro obec a k. ú. Uherský Brod.    

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 



  R04/07 
 

 
 

16/28 

0105/R04/07 s c h v a l u j e  

 zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu jiným způsobem než věcným 
břemenem pro oprávněného Ing. Jiřího Korbela, Štěchovice 1359, 767 01 
Kroměříž, IČ 60381396, spočívajícího v povinnosti  Zlínského kraje strpět: 
- uložení plynárenského zařízení do pozemků  p. č. 3608 a 2730/8, v k. ú. 
Kroměříž v rozsahu stanoveném zpracovaným geometrickým plánem č. 5018-
70/2006, 
- vstup a vjezd na zatěžované pozemky  v souvislosti s uložením, rekonstrukcemi, 
opravami, údržbou a provozováním distribuční soustavy a plynovodních přípojek 
na dobu neurčitou za úhradu ve výši 7.500,- Kč.  

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0106/R04/07 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje zvolit do funkce přísedících Krajského soudu v Brně: 
1. Michaelu Janíkovou, bytem Za Dědinou 2, 686 01  Uherské Hradiště; 
2. JUDr. Stanislavu Mikulcovou, bytem Těšovská 290, 687 34  Uherský Brod; 
3. Ing. Jana Brázdila, bytem Přílepy 221, 769 01 Holešov. 

 
 
 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0107/R04/07 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit rozpočtové opatření č. ZZK/0001/2007 - 
převod finančních prostředků z rozpočtu Zlínského kraje z ORJ 70 - Odbor 
životního prostředí a zemědělství do ORJ 120 - Odbor strategického rozvoje dle 
přílohy č. 0112-07-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0108/R04/07 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit uzavření dodatků č. 1 ke smlouvám o 
poskytnutí podpory: 
- č. KUZLP007NEHY mezi Zlínským krajem a obcí Újezd, IČ 00284602, ve znění 
přílohy č. 0113-07-P01; 
- č. KUZLP007NEOZ mezi Zlínským krajem a obcí Ostrožská Lhota,  IČ 00291196, 
ve znění přílohy č. 0113-07-P02; 
- č. KUZLP007NF2U mezi Zlínským krajem a obcí Korytná, IČ 00291030, ve znění 
přílohy č. 0113-07-P03. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0109/R04/07 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit PF02-07 Podprogram na podporu obnovy 
venkova ve znění přílohy č. 0111-07-P01. 

 



  R04/07 
 

 
 

17/28 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0110/R04/07 b e r e  n a  v ě d o m í  

 vyhodnocení PF02-06 Podprogramu na podporu obnovy venkova ve Zlínském kraji 
v roce 2006 dle přílohy č. 0109-07-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0111/R04/07 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit poskytnutí neinvestiční účelové dotace na 
realizace 2. etap projektu "Zelená pro Zlínský kraj - environmentální vzdělávání 
jako cesta k udržitelnému rozvoji" partnerům: 
a) Alcedo - středisko volného času Vsetín, se sídlem Záviše Kalandry 1095, 755 01 
Vsetín, IČ 00304450, ve výši 2,078.699,- Kč, ve znění přílohy č. 0110-07-P01,  
b) ZO ČSOP VERONICA, se sídlem Panská 9, 602 00 Brno, IČ 13693620, ve výši 
1,296.417,- Kč, ve znění přílohy č. 0110-07-P02, 
c) ZO ČSOP 63/01 Centaurea, se sídlem nám. 1. Máje 2056, 688 01 Uherský 
Brod, IČ 65326385, ve výši 906.005,- Kč, ve znění přílohy č. 0110-07-P03, 
 
d) ZO ČSOP KOSENKA, se sídlem Brumovská 11, 766 01 Valašské Klobouky, IČ 
46276394, ve výši 1,027.735,- Kč, ve znění přílohy č. 0110-07-P04, 
e) OV ČSOP Vsetín, se sídlem U Rajky 15, 757 01 Valašské Meziříčí, IČ 
00117641, ve výši 885.069,- Kč, ve znění přílohy č. 0110-07-P05, 
f) Město Kroměříž, se sídlem Velké náměstí 115/1, 767 01 Kroměříž, IČ 00287351, 
ve výši 379.143,- Kč, ve znění přílohy č. 0110-07-P06, 
g) Město Uherské Hradiště, se sídlem Masarykovo náměstí 19,  686 70 Uherské 
Hradiště, IČ 00291471, ve výši 401.658,- Kč, ve znění přílohy č. 0110-07-P07. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0112/R04/07 s c h v a l u j e  

 investiční záměr akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 324/3/150/127/11/06, 
Základní škola praktická Horní Lideč, IČ 48739235, stavební úpravy suterénů 
školních budov dle příloh č. 0128-07-P01 a č. 0128-07-P02 v celkových nákladech 
5.513 tis. Kč a 

 p o v ě ř u j e  

 příspěvkovou organizaci Zlínského kraje - Základní škola praktická Horní Lideč, IČ 
48739235, výkonem funkce investora a 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 
1. rozpočtové opatření č. ZZK/0006/2007 - přesun finančních prostředků v rámci 
ORJ 140 - Odbor investic na poskytnutí investiční dotace pro ZŠ praktickou Horní 
Lideč dle přílohy č. 0128-07-P05; 
2. investiční dotaci ve výši 5.407 tis. Kč z rozpočtu Zlínského kraje na rok 2007 pro 
příspěvkovou organizaci Zlínského kraje - Základní škola praktická Horní Lideč, IČ 
48739235, na realizaci investičního záměru akce "Základní škola praktická Horní 
Lideč, stavební úpravy suterénů školních budov". 



  R04/07 
 

 
 

18/28 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0113/R04/07 s c h v a l u j e  

 dodatek č. 1 k investičnímu záměru akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
231/3/100/039/01/06 - 01/01/07 "Sociální služby Vsetín - Rekonstrukce Domova 
důchodců Rožnov pod Radhoštěm" navyšující celkový náklad akce z 20.191 tis. Kč 
na 22.473 tis. Kč dle přílohy č. 0133-07-P02 z důvodů navýšení státní dotace.    

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0114/R04/07 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0008/2007, kterým dochází k zapojení nevyčerpaných 
prostředků Programového fondu roku 2006 do rozpočtu Programového fondu ORJ 
120 roku 2007 u podprogramu PF 01-06 Vodohospodářská infrastruktura a u 
rozvojových  projektů Zlínského kraje dle přílohy č. 0135-07-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0115/R04/07 s c h v a l u j e  

 1. uzavření dodatku č. 2 ke Smlouvě o financování akce registrační číslo 
5093/2005 se Sdružením obcí pro rozvoj Baťova kanálu a vodní cesty na řece 
Moravě, IČ 75040425, ve znění přílohy č. 0132-07-P01; 
2. uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o financování akce registrační číslo 
D/1409/2006/EKO s městem Vsetín, IČ 00304450, ve znění přílohy č. 0132-07-
P02; 
3. uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o financování akce registrační číslo 
D/1234/2006/EKO s obcí Velké  Karlovice, IČ 00304417,  ve znění přílohy č. 0132-
07-P03 a změny v projektu "Velkokarlovicko - ráj aktivní dovolené, Marketingová 
podpora rozvoje turistického ruchu Velkokarlovicka" dle přílohy č. 0132-07-P07; 
4. uzavření dodatku č. 1 Smlouvy o financování akce v rámci Společného 
regionálního operačního programu s konečným uživatelem Vzdělávací a komunitní 
centrum Integra Vsetín o. p. s., Rybníky 1628, 755 01 Vsetín, IČ 26842149, dle 
přílohy č. 0132-07-P09 a 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 
1. v rámci Grantového schématu 1.1. podpora drobných podnikatelů v ekonomicky 
slabých regionech Zlínského kraje:  
- poskytnutí podpory navrženým žadatelům dle přílohy č. 0132-07-P11, 
- neposkytnutí podpory navrženému žadatelům dle přílohy č. 0132-07-P12; 
 
2.  uzavírání smluv a jejich případných dodatků Radou Zlínského kraje s žadateli, 
jímž byla Zastupitelstvem Zlínského kraje schválena dotace v grantových 
schématech reg. č.: 
- CZ.04.1.05/1.1.53.1 - podporující drobné podnikatele v ekonomicky slabých 
regionech Zlínského kraje 
- CZ.04.1.05/1.1.54.1 - podporující malé a střední podnikatele v ekonomicky 
slabých regionech Zlínského kraje 
- CZ.04.1.05/3.2.55.1 - podporující sociální integraci ve Zlínském kraji 
- CZ.04.1.05/4.1.56.1 - podporující regionální a místní služby cestovního ruchu pro 



  R04/07 
 

 
 

19/28 

malé a střední podnikatele ve Zlínském kraji 
- CZ.04.1.05/4.1.57.1 - podporující regionální a místní služby cestovního ruchu pro 
veřejné subjekty ve Zlínském kraji 
- CZ.04.1.05/4.2.58.1 - podporující regionální a místní infrastrukturu cestovního 
ruchu pro malé a střední podnikatele ve Zlínském kraji, 
za podmínky, že nedojde ke změně osoby příjemce finanční pomoci (konečného 
uživatele), nedojde ke zvýšení dotace schválené Zastupitelstvem Zlínského kraje,  
bude zachován základní cíl a účel projektu; 
 
3. v rámci Grantového schématu 3.2. sociální integrace zvýšení maximální výše 
dotace u projektu "Chráněná dílna"  žadatele Oblastní charita Uherské Hradiště, IČ 
44018886, o 60.567,- Kč z původní částky 520.332,- Kč na novou částku 580.899,- 
Kč; 
 
4. v rámci Grantového schématu 3.2. podpora  sociální integrace ve  Zlínském kraji 
- využití případně nečerpané dotace  již schválenými projekty  pro následující 
uvedené žadatele: 
a) Oblastní charita Uherské Hradiště, IČ 44018886, projekt Chráněná dílna, max. 
do výše dotace 3,921.162,- Kč, 
b) Charita Valašské Meziříčí, IČ 47997885, projekt Centrum "Můžeš", max. do výše 
dotace 2,152.900,- Kč, 
c) Unie KOMPAS, IČ 67028144, projekt Podpora rozvoje sociální dovednosti u dětí 
s ADHD, max. do výše dotace 855.160,- Kč, 
d) DOMINO - Centrum volného času dětí a mládeže a dalšího vzdělávání, IČ 
48472476, projekt Nová šance aneb NEvědět zNevýhodňuje, max. do výše dotace 
1,144.205,- Kč, 
e) Diakonie ČCE - středisko ve Vsetíně, IČ 73633178, projekt Koordinace 
komunitního života Romů ve Vsetíně, max. do výše dotace 1,139.200,- Kč. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0116/R04/07 o d v o l á v á  

 na vlastní žádost Ing. Pavla Pravce z funkce člena řídícího výboru projektu 
Regionální inovační strategie ve Zlínském kraji s účinností od 19. 2. 2007 a 

 j m e n u j e  

 Ing. Jaroslava Toufara členem řídícího výboru projektu Regionální inovační 
strategie ve Zlínském kraji s účinností od 20. 2. 2007. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0117/R04/07 b e r e  n a  v ě d o m í  

 protokol hodnotící komise k zakázce č. Z/2007/120/2 – Zajištění zahraniční studijní 
stáže v Irsku dle přílohy č. 0161-07-P01 a 

 s c h v a l u j e  

 1. uzavření partnerské smlouvy s Regionální radou regionu soudržnosti Střední 
Morava, IČ 75084911, se sídlem Jeremenkova 1211/40b, 779 00  Olomouc dle 
vzoru uvedeného  v příloze č. 0161-07-P03; 
2. uzavření partnerských smluv s obcemi s rozšířenou působností Zlín, Otrokovice, 
Uh. Hradiště, Uh. Brod, Kroměříž, Holešov, Bystřice pod Hostýnem, Vizovice, 



  R04/07 
 

 
 

20/28 

Valašské Klobouky, Vsetín, Valašské Meziříčí, Rožnov pod Radhoštěm a 
Luhačovice dle vzoru uvedeného v příloze č. 0161-07-P02; 
3. uzavření smlouvy na zajištění zahraniční studijní stáže v Irsku se společností 
Interel, s. r. o., IČ 26214547, dle přílohy č. 0161-07-P04. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0118/R04/07 s c h v a l u j e  

 1. investiční požadavek akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
327/2/150/129/12/06 Výměna oken staré části DM - Střední škola - Centrum 
odborné přípravy technické Uherský Brod, IČ 15527816, dle příloh č. 0155-07-P01 
až č. 0155-07-P03 v celkových nákladech 1.677 tis. Kč; 
2. investiční požadavek akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
325/2/150/128/11/06 Rekonstrukce osobního výtahu - Střední 
uměleckoprůmyslová škola sklářská Valašské Meziříčí, IČ 00845060, dle příloh č. 
0155-07-P04 až č. 0155-07-P06 v celkových nákladech 1.997 tis. Kč. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0119/R04/07 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit uzavření dodatků ke smlouvám o poskytnutí 
podpory v rámci podprogramu MR04-06 pro rozvoj EVVO ve Zlínském kraji v 
následujícím členění: 
1. Dodatek č. 1 ke smlouvě D/1895/2006/ŠK dle přílohy č. 0142-07-P01 s 
žadatelem ALCEDO - Středisko volného času Vsetín, IČ 00851922, 
2. Dodatek č. 1 ke smlouvě D/1897/2006/ŠK dle přílohy č. 0142-07-P03 s 
žadatelem Středisko volného času Holešov, IČ 75042193. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0120/R04/07 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit uzavření dodatků ke Smlouvě o financování 
grantového projektu z rozpočtu Zlínského kraje v rámci Operačního programu 
Rozvoj lidských zdrojů spolufinancovaného ze státního rozpočtu ČR a Evropského 
sociálního fondu (dále jen „smlouva“): 
1. dodatku č. 2 ke smlouvě č. 4/2006 uzavřené dne 26. 1. 2006 mezi Zlínským 
krajem a Střední průmyslovou školou Uherský Brod, IČ 14450437, ve znění příloh 
č. 0149-07-P01 a č. 0149-07-P02; 
2. dodatku č. 2 ke smlouvě č. D/1200/2006/ŠK uzavřené dne 31. 8. 2006 mezi 
Zlínským krajem a Střední školou - Centrem odborné přípravy technické Kroměříž, 
IČ 00568945, ve znění příloh č. 0149-07-P03 a č. 0149-07-P04; 
3. dodatku č. 1 ke smlouvě č. D/1201/2006/ŠK uzavřené dne 29. 8. 2006 mezi 
Zlínským krajem a Gymnáziem a Jazykovou školou s právem státní jazykové 
zkoušky Zlín, IČ 00559504, ve znění příloh č. 0149-07-P05 a č. 0149-07-P06; 
4. dodatku č. 1 ke smlouvě č. D/1202/2006/ŠK uzavřené dne 29. 8. 2006 mezi 
Zlínským krajem a Obchodní akademií Tomáše Bati a Vyšší odbornou školou 
ekonomickou Zlín, IČ 00566411, ve znění příloh č. 0149-07-P07 a č. 0149-07-P08; 
5. dodatku č. 1 ke smlouvě č. D/1206/2006/ŠK uzavřené dne 16. 8. 2006 mezi 
Zlínským krajem a Střední školou hotelovou a služeb Kroměříž, IČ 47934832, ve 
znění příloh č. 0149-07-P09 a č. 0149-07-P10. 

 



  R04/07 
 

 
 

21/28 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0121/R04/07 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit dodatek č. 6 ke Zřizovací listině Střední 
zemědělské a přírodovědné školy Rožnov pod Radhoštěm, IČ 00843547, dle 
přílohy č. 0151-07-P01. 

 
 
 
 
 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0122/R04/07 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje vzít na vědomí Výroční zprávu o stavu a rozvoji 
vzdělávací soustavy ve Zlínském kraji za školní rok 2005/2006 ve znění přílohy č. 
0148-07-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0123/R04/07 s c h v a l u j e  

 uzavření Smlouvy o pořádání Her 3. zimní Olympiády dětí v mládeže mezi 
Zlínským krajem, Českou olympijskou a. s. a občanským sdružením Český 
olympijský výbor ve znění přílohy č. 0153-07-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0124/R04/07 z ř i z u j e  

 Pracovní skupinu pro odborné vzdělávání a trh práce a 

 j m e n u j e  

 předsedou pracovní skupiny: Mgr. Josefa Slováka, členy pracovní skupiny: Mgr. 
Petra Pavlůska, PhDr. Stanislava Minaříka, Ing. Otto Durďáka, Ing. Jiřího  
Rosenfelda CSc., Ing. Petra Kunze, Ing. Pavla Šenkeříka, Ing. Petra Síleše, Mgr. 
Bedřicha Chromka, Mgr. Marka Wandrola, Ing. Ladislava Haikera, Ing. Jaroslava 
Toufara a tajemníkem pracovní skupiny: Šárku Bařákovou. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0125/R04/07 s c h v a l u j e  

 1. vyhlášení konkurzu na funkci ředitele/ředitelky Střední odborné školy Holešov, 
IČ 47934646, ve znění přílohy č. 0156-07-P01; 
2. přizvání odborníka s hlasem poradním PaedDr. Věry Facové k průběhu 
konkurzu na funkci ředitele/ředitelky Střední odborné školy Holešov a 



  R04/07 
 

 
 

22/28 

 j m e n u j e  

 předsedu a členy konkurzní komise pro konkurz na funkci ředitele/ředitelky Střední 
odborné školy Holešov, IČ 47934646: předseda komise - Mgr. Petr Pavlůsek, 
členové komise - Mgr. Josef Slovák, PhDr. Zdeněk Szpak, Ing. Alena Dofková, 
PhDr. Mojmír Šemnický, Mgr. Irena Seifertová, Mgr. Václav Novotný a 

 u k l á d á  

 1. vedoucímu Odboru školství, mládeže a sportu zveřejnit vyhlášení konkurzu v 
Učitelských novinách a na internetu v termínu do 27. 2. 2007, 
2. vedoucímu Odboru tiskového zveřejnit vyhlášení konkurzu v regionálním tisku v 
termínu do 27. 2. 2007. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0126/R04/07 s t a n o v u j e  

 odměnu Mgr. Evě Žůrkové, ředitelce Základní školy při Dětském domově Liptál, IČ 
70238499, ve výši uvedené v příloze č. 0152-07-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0127/R04/07 b e r e  n a  v ě d o m í  

 Programy podpory zdraví ve Zlínském kraji dle přílohy č. 0104-07-P01 a 

 u k l á d á  

 B. Fuksovi, členu rady, a vedoucímu Odboru sociálních věcí a zdravotnictví 
rozpracovat Programy podpory zdraví ve Zlínském kraji do připravovaného Plánu 
rozvoje zdravotnických zařízení Zlínského kraje pro období 2008 - 2013 v termínu 
do 30. 11. 2007. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0128/R04/07 s c h v a l u j e  

 uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o poradenské činnosti uzavřené dne 17. 10. 
2005 mezi Zlínským krajem a HZ Praha, spol. s r. o. se sídlem Kodaňská 1441/46, 
Praha 10, PSČ 100 10 , IČ 17 04 96 44, dle přílohy č. 0105-07-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0129/R04/07 p o d p o r u j e  

 zapojení Zlínského kraje do pilotního projektu zavádění procesu transformace 
pobytových zařízení sociálních služeb na alternativní terénní a ambulantní služby a 

 n a v r h u j e  



  R04/07 
 

 
 

23/28 

 pro realizaci transformace tyto domovy pro osoby se zdravotním postižením v 
následujícím pořadí: 
1. Domov pro osoby se zdravotním postižením Zašová, začleněný do Sociálních 
služeb Vsetín, příspěvkové organizace, IČ 49562827, 
2. Domov pro osoby se zdravotním postižením Velehrad - Salašská, začleněný do 
Sociálních služeb Uherské Hradiště, příspěvkové organizace, IČ 00092096. 

 
 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0130/R04/07 v y j a d ř u j e  s o u h l a s  

 s podáním žádosti Úřadu práce ve Zlíně o příspěvek na vytvoření pracovních 
příležitostí v rámci veřejně prospěšných prací: 
1. Domova pro seniory Luhačovice, příspěvkové organizace, IČ 70850909, dle 
přílohy č. 0159-07-P01; 
2. Domova pro seniory Loučka, příspěvkové organizace, IČ 70850895, dle přílohy 
č. 0159-07-P02. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0131/R04/07 s t a n o v u j e  

 paní Mgr. Heleně Fryštacké, ředitelce Radosti, domova pro osoby se zdravotním 
postižením, příspěvkové organizace, IČ 70850861, plat dle platového výměru 
předloženého v příloze č. 0160-07-P01 s účinností od 1. 3. 2007. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0132/R04/07 b e r e  n a  v ě d o m í  

 žádost obce Zašová o poskytnutí účelové investiční dotace z rozpočtu Zlínského 
kraje na úhradu části nákladů spojených s vybudováním světelného signalizačního 
zařízení na přechodu přes silnici I/35 v obci, dle přílohy č. 0154-07-P01 a  

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 
1. rozpočtové opatření č. ZZK/0005/2007 - poskytnutí investiční dotace obci 
Zašová ve výši 450.000,- Kč z rozpočtu Zlínského kraje ORJ 110 - Odbor dopravy 
a silničního hospodářství na vybudování světelného signalizačního zařízení na 
přechodu přes silnici v obci dle přílohy č. 0154-07-P02; 
2. poskytnutí jednorázové investiční účelové dotace ve výši 450.000,- Kč obci 
Zašová, IČ 00304476, na úhradu části nákladů spojených s vybudováním 
světelného signalizačního zařízení na přechodu přes silnici I/35 v obci. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0133/R04/07 s c h v a l u j e  

 1. investiční záměry akce reprodukce majetku Zlínského kraje Ředitelství silnic 
Zlínského kraje, příspěvkové organizace, IČ 70934860: 



  R04/07 
 

 
 

24/28 

a) č. 333/3/110/075/01/07 k provedení díla: Silnice III/4978: Lhota, v celkových 
nákladech 4.367 tis. Kč, dle přílohy č. 0108-07-P02; 
b) č. 334/3/110/076/01/07 k provedení díla: Silnice III/05726: Valašská Bystřice - 
Rožnov pod Radhoštěm, v celkových nákladech 10.121 tis. Kč, dle přílohy č. 0108-
07-P04; 
c) č. 335/3/110/077/01/07 k provedení díla: Silnice III/43231: Stupava, most ev. č. 
43231-4, v celkových nákladech 3.733 tis. Kč, dle přílohy č. 0108-07-P06; 
d) ič. 336/3/110/078/01/07 k provedení díla: Silnice II/490: Holešov - okružní 
křižovatka se silnicí III/49011 a III/49012 a místní komunikací "U Billy", v celkových 
nákladech 5.560 tis. Kč, dle přílohy č. 0108-07-P08; 
e) č. 337/3/110/078/01/07 k provedení díla: Silnice II/490: Kudlov - Zlín, sesuv - 
povodňové škody 2006 na silniční síti Zlínského kraje, v celkových nákladech 
17.514 tis. Kč, dle přílohy č. 0108-07-P10; 
f) č. 334/3/110/085/02/07 k provedení díla: Silnice II/433 Lísky, most ev. č. 433-
013, v celkových nákladech 6.386 tis. Kč, dle přílohy č. 0108-07-P12; 
2. Plán tvorby a použití investičního fondu příspěvkové organizace zřizované 
Zlínským krajem v oblasti dopravy, Ředitelství silnic Zlínského kraje, IČ 70934860, 
v roce 2007, dle přílohy č. 0108-07-P14; 
3. odpisový plán příspěvkové organizace zřizované Zlínským krajem v oblasti 
dopravy, Ředitelství silnic Zlínského kraje, IČ 70934860, v roce 2007, dle přílohy č. 
0108-07-P15. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0134/R04/07 s c h v a l u j e  

 investiční záměry akce reprodukce majetku Zlínského kraje Ředitelství silnic 
Zlínského kraje, příspěvkové organizace, IČ 70934860: 
1. investiční záměr č. 339/3/110/081/01/07 k provedení díla: Silnice II/497: 
Březolupy - Bílovice, v celkových nákladech 151.045 tis. Kč, dle přílohy č. 0106-07-
P02; 
2. investiční záměr č. 338/3/110/080/01/07 k provedení díla: Silnice III/49712: 
Svárov, průtah, v celkových nákladech 19.000 tis. Kč, dle přílohy č. 0106-07-P04; 
3. investiční záměr č. 342/3/110/083/02/07 k provedení díla: Silnice II/495: Uherský 
Ostroh, v celkových nákladech 23.098 tis. Kč, dle přílohy č. 0106-07-P06; 
4. investiční záměr č. 341/3/110/082/02/07 k provedení díla: Silnice II/439, 
III/43911, III/43917: Kelč, průjezdní úsek obce, v celkových nákladech 54.654 tis. 
Kč, dle přílohy č. 0106-07-P08; 
5. investiční záměr č. 343/3/110/084/02/07 k provedení díla: Silnice II/150: Bystřice 
pod Hostýnem, průtah v ulici Přerovská, v celkových nákladech 22.093 tis. Kč, dle 
přílohy č. 0106-07-P10 a 

 r u š í  

 usnesení Rady Zlínského kraje č. 0620/R16/04, ze dne 28. 6. 2004, kterým byl 
schválen investiční záměr č. 130/3/110/039/06/04, na akci: Silnice III/49712: 
Svárov, průtah, uzlový úsek č. 1 -Svárov, km 0,055 50 - 1,010, v celkových 
nákladech ve výši 14.200 tis. Kč. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0135/R04/07 s c h v a l u j e  

 dodatky investičních záměrů akcí reprodukce majetku Zlínského kraje Ředitelství 
silnic Zlínského kraje, příspěvkové organizace, IČ 70934860: 
1. dodatek investičního záměru č. 209/3/110/055/10/05-01/02/07 k provedení díla: 



  R04/07 
 

 
 

25/28 

Silnice III/49030: Uherský Brod, most ev. č. 49030-1, v celkových nákladech 
15.442 tis. Kč, dle přílohy č. 0107-07-P02; 
2. dodatek investičního záměru č. 308/3/110/062/10/06-01/02/07 k provedení díla: 
Silnice II/490: Březůvky - Ludkovice, sesuv (Povodňové škody 2006 na silniční síti 
ZK), v celkových nákladech 7.331 tis. Kč, dle přílohy č. 0107-07-P04; 
3. dodatek investičního záměru č. 207/3/110/053/10/05-01/02/07 k provedení díla: 
Silnice III/03562: Lhotka nad Bečvou, most ev. č. 03562-1, v celkových nákladech 
19.816 tis. Kč, dle přílohy č. 0107-07-P06; 
4. dodatek investičního záměru č. 267/3/110/061/06/06-01/02/07 k provedení díla: 
Silnice II/498: Dolní Němčí, průtah, v celkových nákladech 24.762 tis. Kč, dle 
přílohy č. 0107-07-P08; 
5. dodatek investičního záměru č. 017/3/110/006/03/03-01/02/07 k provedení díla: 
Silnice II/432: Holešov - Hulín, v celkových nákladech 102.100 tis. Kč, dle přílohy č. 
0107-07-P10. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0136/R04/07 b e r e  n a  v ě d o m í  

 předběžný plán akcí Ředitelství silnic Zlínského kraje, u kterých je plánováno 
spolufinancování z ROP, oblasti podpory 1.1. Regionální dopravní infrastruktura, 
dle přílohy č. 0145-07-P01 a 

 v y j a d ř u j e  s o u h l a s  

 se zadáváním dílčích projektů Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvkové 
organizace, IČ 70934860, dle předběžného plánu akcí dle přílohy č. 0145-07-P01 
ke zpracování tak, aby byly ke konci plánovaného období vybrané silniční tahy, 
realizací jednotlivých dílčích akcí zmodernizovány. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0137/R04/07 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0010/2007 - zapojení nevyčerpaných prostředků 
Programového fondu Zlínského kraje - ORJ 10 - Odbor Kancelář ředitele z roku 
2006 - MR06-06 Podprogram na zpracování územních plánů obcí Zlínského kraje 
ve výši Kč 2,844.800,- do rozpočtu na rok 2007 dle přílohy č. 0157-07-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0138/R04/07 s c h v a l u j e  

 zahraniční pracovní cestu Vladimíry Divílkové ve dnech 20. - 25. 3. 2007 na veletrh 
cestovního ruchu do Moskvy (Rusko), včetně poskytnutí cestovních náhrad a 
úhrady cestovního pojištění ve výši stanovené směrnicí SM/10/06/06 Směrnice o 
poskytování cestovních náhrad. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0139/R04/07 s c h v a l u j e  



  R04/07 
 

 
 

26/28 

 uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o odvádění odpadních vod a úhradě stočného s 
družstvem SPBAZ, družstvo, Tř. T. Bati 650, 762 02 Zlín, IČ 26276682, dle přílohy 
č. 0114-07-P01 a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru Kancelář ředitele připravit dodatek č. 1 o odvádění odpadních 
vod a úhradě stočného ve znění přílohy č. 0114-07-P01 v termínu do 12. 3. 2007 k 
podpisu. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0140/R04/07 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit návrh programu 17. zasedání Zastupitelstva 
Zlínského kraje konaného dne 21. 3. 2007 uvedený v příloze č. 0123-07-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0141/R04/07 s c h v a l u j e  

 uzavření smlouvy o poskytnutí účelové neinvestiční dotace na zajištění veřejně 
prospěšných činností odpovídajících potřebě koordinovat dopravu a zajistit 
základní dopravní obslužnost Zlínského kraje se společností Koordinátor veřejné 
dopravy Zlínského kraje, s. r. o., se sídlem Zlín, Podvesná XVII/3833, IČ 
27677761, ve znění přílohy č. 0127-07-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0142/R04/07 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu komise pro posouzení a hodnocení nabídek v jednacím řízení bez 
uveřejnění na realizaci zakázky s názvem "Vytvoření systému Turistického 
informačního portálu Zlínského kraje III." v rámci projektu "Turistický informační 
portál Zlínského kraje" dle příloh č. 0146-07-P01 až č. 0146-07-P04 a 

 s c h v a l u j e  

 1. přidělení zakázky s názvem "Vytvoření systému Turistického informačního 
portálu Zlínského kraje III." obchodní společnosti Dat s. r. o., Jiřího z Poděbrad 
1212, Uherské Hradiště, IČ 25521233; 
2. uzavření Smlouvy o dílo mezi Zlínským krajem a obchodní společností Dat s. r. 
o., IČ 25521233, se sídlem Jiřího z Poděbrad 1212, 686 01  Uherské Hradiště dle 
přílohy č. 0146-07-P05 a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru strategického rozvoje předložit Smlouvu o dílo na vytvoření 
systému Turistického informačního portálu Zlínského kraje uzavřenou mezi 
Zlínským krajem a obchodní společností Dat s. r. o., IČ 25521233, dle přílohy č. 
0146-07-P05 k podpisu v termínu do 12. 3. 2007. 

 



  R04/07 
 

 
 

27/28 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0143/R04/07 s c h v a l u j e  

 uzavření Deklarace o spolupráci ve věci zachování vojenské letecké základny v 
Přerově a při budování regionálního letiště v Přerově dle přílohy č. 0158-07-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0144/R04/07 r u š í  

 usnesení Rady Zlínského kraje ze dne 22. 1. 2007 č. 0064/R02/07 bod 2. ve znění: 
"Rada Zlínského kraje schvaluje uzavření smlouvy na odběr studené vody mezi 
Zlínským kraje a společností Atel Energetika Zlín s. r. o., tř. Tomáše Bati 650, 760 
01 Zlín, IČ 27406679, ve znění přílohy č. 0034-07-P03" a 

 s c h v a l u j e  

 uzavření smlouvy na odběr studené vody mezi Zlínským krajem a společností Atel 
Energetika Zlín s. r. o., tř. Tomáše Bati 650, 760 01 Zlín, IČ 27406679, ve znění 
přílohy č. 0166-07-P01 a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru Kancelář ředitele připravit k podpisu v termínu do 28. 2. 2007 
smlouvu na odběr studené vody mezi Zlínským krajem a společností Atel 
Energetika Zlín s. r. o., IČ 27406679, se sídlem tř. Tomáše Bati 650, 760 01 Zlín ve 
znění přílohy č. 0166-07-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0145/R04/07 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0012/2007, kterým se převádí finanční prostředky ve 
výši Kč 2.707,- v rámci ORJ 30 - Odbor ekonomický, na úhradu vratky penále za 
porušení rozpočtové kázně, o které bylo rozhodnuto usnesením Rady Zlínského 
kraje dne 8. 1. 2007 č. 0008/R01/07, dle přílohy č. 0122-07-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0146/R04/07 b e r e  n a  v ě d o m í  

 protokol hodnotící komise dle přílohy č. 0136-07 P01 a 

 s c h v a l u j e  

 uzavření smlouvy o dílo se společností S-projekt plus, a. s., IČ 60734485, se 
sídlem tř. T. Bati 508, 762 73 Zlín, na zpracování zadávací projektové 
dokumentace na výběr zhotovitele stavby na akci "Krajské středisko zdravotnické 
záchranné služby ve Zlíně" dle přílohy č. 0136-07-P02 a 

 u k l á d á  



  R04/07 
 

 
 

28/28 

 vedoucímu Odboru investic předložit k podpisu smlouvu o dílo se společností S-
projekt plus, a. s., IČ CZ60734485, se sídlem tř. T. Bati 508, 762 73 Zlíně na 
zpracování zadávací projektové dokumentace na výběr zhotovitele stavby na akci 
"Krajské středisko zdravotnické záchranné služby ve Zlíně" v termínu do 26. 2. 
2007. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0147/R04/07 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0011/2007, kterým dochází k zapojení nevyčerpaných 
prostředků z roku 2006 v rámci Programového fondu ORJ 30 - GS regionální a 
místní služby pro veřejné subjekty ve Zlínském kraji ve výši Kč 1,500.000,- do 
rozpočtu roku 2007 dle přílohy č. 0167-07-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0148/R04/07 s c h v a l u j e  

 oznámení o změnách v projektu "Projekt Turistický informační portál Zlínského 
kraje" v souladu s přílohami č. 0143-07-P01 a č. 0143-07-P02. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0149/R04/07 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 
1. Dohodu o partnerství (Consortium Agreement) uzavřené mezi Zlínským krajem a 
dalšími partnery v rámci projektu COGNAC dle přílohy č. 0131-07-P01 a 
2. Dohodu o partnerství (Consortium Agreement) uzavřené mezi Zlínským krajem a 
dalšími partnery v rámci projektu SupPolicy dle přílohy č. 0131-07-P02. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0150/R04/07 s c h v a l u j e  

 uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. D/2348/2006/STR mezi Zlínským 
krajem a společností 4Euro Partners s. r. o., IČ 25853368, se sídlem Luční 1339, 
757 01 Valašské Meziříčí ve znění přílohy č. 0144-07-P01. 

 
 
 
Zlín 19. 2. 2007 
 


